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Numero N°Processo
0021/2017 6271/2017

0017/2017 2306/2017
0015/2017 3522/2017

0014/2017 48209/2016

0013/2017 53572/2016

0012/2017 50023/2016

0009/2017 44992/2016
0007/2017 39049/2016
0007/2017 36049/2016
0006/2017

1630/2017

0004/2017 40713/2016

Sistema de Controle Orcamentario - Tribunal de Justica
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| em| N° Licitagao v |iistando [15 | [N |G

Objeto

Aquisi¢ao de materiais de
processamento de dados
(cilindro de imagem) originais
de fabrica.

AQ[JISICAO DE CAFETEIRAS
ELETRICAS.

AQUISICAO DE PALLETS

Aquisi¢ao de material de
expediente - PAPEL A4.

FORNECIMENTO DE
APARELHOS
CONDICIONADORES DE AR
OBJETIVANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DOS
DIVERSOS SETORES DO
PODER JUDICIARIO DO
ESTADO DO MARANHAO.

AQUISICAO DE MATERIAIS
DE LIMPEZA

Contratagdo de servigos
técnicos continuados em
desenvolvimento de sistemas,
novos médulos dos softwares
atuais e documentacéo dos
novos sistemas de informacéo,
conforme especificagdes
constantes do Anexo | do Edital
do Pregéo Eletrénico SRP n°
09/20

AQUISICAO MATERIAL PARA
COPA COZINHA,
ACONDICIONAMENTO E
DESCARTAVEIS.

Aquisicao material para copa
cozinha, acondicionamento e
descartaveis.

Registro de prego para
aquisicdo de agua mineral para
atender as demandas do Poder
Judiciario do Maranhéo.

AQUISIGAO DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE PARA
ATENDER DEMANDA DO
TRIBUNAL DE JUSTICA/MA

Modalidade

Pregéo Eletronico

Pregéo Eletronico

Pregéo Eletronico

Pregéo Eletronico

Pregéo Eletronico

Pregéo Eletronico

Pregéo Eletrénico

Pregéo Eletrénico

Pregéo Eletronico

Pregéo Eletronico

Pregéo Eletrénico

http://sco.tjma.jus.br/sco/modulo2.php?acao=licita_Ic

Publicagdo Abertura Estimado Adjudicado

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Licitantes | Quan

Microsens 1

Sue-ellen M. P. dos
Santos - Me

L & e Diversidade
Comercial Ltda

Jorge Batista &
Cia Ltda

Vr Climatizagao e
Comércio de Ar 1
Condicionado Epp
Master Comercial
Eireli-me

02 Servigos de
Limpeza e
Conservagao
Eireli-me

3

C.h.n Pacheco
Comercio e
Representacoes
- Me

Altis Import
Comercial Eireli- 4
Me

Dlord Comercio

de Alimentos 28
Ltda - Me

26

Pd Case
Informatica Ltda

Vergé Comércio Ltda
Epp

G al Bender-me |
Dlord Comercio de
Alimentos Ltda - 1
Me

Texeira Viana
Comercio Locacao

e Servicos - Eireli -
Ep

Empreendimentos
Fortaleza Ltda - Me

Parco Papelaria
Ltda

Salenas Materiais
Para Escritorio Ltda
- Epp

Dlord Comercio de
Alimentos Ltda - Me
Multilaser Industrial
Ltda
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CONTRATACAO DE
SERVICOS DE CONFECCAO
DE CAMISETAS, CAMISAS
GOLA POLO E BONES.

Aquisicado de material de
acondicionamento (caixas de
papelédo), conforme
especificagdes constantes do
Termo de Referéncia. Despesa
0001/2017 40712/2016 estimada total do objeto da
licitagdo: R$ 180.590,00.
Despesa relativa a expectativa
inicial da aquisicdo: R$
26.590,00.
FORNECIMENTO DE
PASSAGENS AQUAVIARIAS,
0001/2017 25416/2016 VIA FERRY BOAT, PARA O Pregéo Presencial
TRECHO PONTA DA ESPERA
- CUJUPE

PRESTACAO DE SERVICOS
DE CLIPAGEM E
MONITORAMENO DE
NOTICIAS

0002/2017 47787/2016 Pregéo Eletronico

Pregéo Eletronico

0077/2016 41868/2016 Pregéo Eletronico

http://sco.tjma.jus.br/sco/modulo2.php?acao=licita_Ic

0,00

0,00

0,00

0,00
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0.00 Bds Confeccoes e
77 Serigrafia Ltda - Epp

Prime Solutions
0,00 Materiais de
Escritério Eireli Me

0,00 2

0,00
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