CADASTROS TABELAS MOVIMENTOS RELATÓRIOS UTILITÁRIOS Sistema de Controle Orçamentário - Tribunal de Justiça

Listagem de Licitações

	Listagem de Licitações							
Localizar		em Nº Licitação 🗸 listando			ando 15	15 ok Novo		
esso	Objeto	Modalidade	Publicação	Abertura	Estimado	Adjudicado	Licitar	
2017	Aquisição de materiais de processamento de dados (cilindro de imagem) originais	Pregão Eletrônico			0,00	0,00	Microsens	

Páginas: <u>1</u> 2 3

Número	NºProcesso	Objeto	Modalidade	Publicação A	bertura	Estimado	Adjudicado	Licitantes Q	uan
0021/2017	7 6271/2017	Aquisição de materiais de processamento de dados (cilindro de imagem) originais de fábrica.	Pregão Eletrônico			0,00	0,00	Microsens 1	
0017/2017	2306/2017	AQUISIÇÃO DE CAFETEIRAS ELÉTRICAS.	Pregão Eletrônico			0,00	0,00	Sue-ellen M. P. do Santos - Me	os
0015/2017	3522/2017	AQUISIÇÃO DE PALLETS	Pregão Eletrônico			0,00	0,00	L & e Diversidade Comercial Ltda	
0014/2017	48209/2016	Aquisição de material de expediente - PAPEL A4.	Pregão Eletrônico			0,00	0,00	Jorge Batista & Cia Ltda	2
0013/2017	7 53572/2016	FORNECIMENTO DE APARELHOS CONDICIONADORES DE AR OBJETIVANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DOS DIVERSOS SETORES DO PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO.	Pregão Eletrônico			0,00	0,00	Vr Climatização e Comércio de Ar Condicionado Epp Master Comercial Eireli-me O2 Serviços de Limpeza e Conservação Eireli-me	1
0012/2017	7 50023/2016	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA	Pregão Eletrônico			0,00	0,00	C.h.n Pacheco Comercio e Representacoes - Me Altis Import Comercial Eireli - Me Dlord Comercio de Alimentos Ltda - Me	26 4 28
0009/2017	⁷ 44992/2016	Contratação de serviços técnicos continuados em desenvolvimento de sistemas, novos módulos dos softwares atuais e documentação dos novos sistemas de informação, conforme especificações constantes do Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico SRP nº 09/20	Pregão Eletrônico			0,00	0,00	Pd Case Informatica Ltda	1
0007/2017	39049/2016	AQUISIÇÃO MATERIAL PARA COPA COZINHA, ACONDICIONAMENTO E DESCARTÁVEIS.	Pregão Eletrônico			0,00	0,00	Vergê Comércio L Epp	.tda
0007/2017	7 36049/2016	Aquisição material para copa cozinha, acondicionamento e descartáveis.	Pregão Eletrônico			0,00	0,00	G a L Bender-me Dlord Comercio de Alimentos Ltda - Me Texeira Viana Comercio Locaca e Servicos - Eireli Ep	0 1
0006/2017	7 1630/2017	Registro de preço para aquisição de água mineral para atender às demandas do Poder Judiciário do Maranhão.	Pregão Eletrônico			0,00	0,00	Empreendimentos Fortaleza Ltda - M	s le
0004/2017	⁷ 40713/2016	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER DEMANDA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA/MA	Pregão Eletrônico			0,00	0,00	Parco Papelaria Ltda Salenas Materiais Para Escritorio Ltd - Epp Dlord Comercio de Alimentos Ltda - M Multilaser Industri Ltda	da e ⁄/e

0002/2017 47787/2016	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE CAMISETAS, CAMISAS GOLA PÓLO E BONÉS.	Pregão Eletrônico	0,00	0,00 Bds Confeccoes e Serigrafia Ltda - Epp
0001/2017 40712/2016	Aquisição de material de acondicionamento (caixas de papelão), conforme especificações constantes do Termo de Referência. Despesa estimada total do objeto da licitação: R\$ 180.590,00. Despesa relativa à expectativa inicial da aquisição: R\$ 26.590,00.	Pregão Eletrônico	0,00	Prime Solutions 0,00 Materiais de Escritório Eireli Me
0001/2017 25416/2016	FORNECIMENTO DE PASSAGENS AQUAVIÁRIAS, VIA FERRY BOAT, PARA O TRECHO PONTA DA ESPERA - CUJUPE	Pregão Presencial	0,00	0,00 2
0077/2016 41868/2016	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CLIPAGEM E MONITORAMENO DE NOTÍCIAS	Pregão Eletrônico	0,00	0,00